
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 286694-2013 z dnia 2013-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego - ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, fabrycznie 
nowych pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów o pojemności 1100 litrów, w ilości : - pojemnik z 
tworzywa sztucznego w...
Termin składania ofert: 2013-07-31 

Biłgoraj: Dostawa do siedziby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów, 
o pojemności 1 100 litrów. Nr zamówienia nadany przez zamawiającego ZP/ZOŚ/3/2013

Numer ogłoszenia: 330958 - 2013; data zamieszczenia: 16.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
286694 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, woj. 
lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  do  siedziby  PGK  Sp.  z  o.o.  w  Biłgoraju 
pojemników  do  selektywnego  gromadzenia  odpadów,  o  pojemności  1  100  litrów.  Nr  zamówienia  nadany  przez 
zamawiającego ZP/ZOŚ/3/2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.) Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego - ul. 
Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, fabrycznie nowych pojemników do selektywnego gromadzenia odpadów o pojemności 
1100 litrów, w ilości :  - pojemnik z tworzywa sztucznego w kolorze białym- ilość 50 szt, - pojemnik z tworzywa 
sztucznego  w kolorze  brązowym-  ilość  50  szt,  -  pojemnik  z  tworzywa  sztucznego  w  kolorze  żółtym  z  napisem 
PLASTIK- ilość 10 szt, - pojemnik z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym z napisem SZKŁO - ilość 10 szt, - 
pojemnik z  tworzywa sztucznego w kolorze  niebieskim z  napisem MAKULATURA -  ilość  10  szt  -  pojemniki  z 
tworzywa sztucznego w kolorze zielonym bez napisu,  klapa zwykła bez otworów wrzutowych - ilość 25 sztuk. b) 
Zamawiający wymaga aby: pojemniki 1100 litrów posiadały cztery kółka, z czego co najmniej dwa wyposażone w 
hamulec, posiadały klapy (wieka) płaskie z dodatkowymi otworami wrzutowymi typu daszek, rozety do wrzucania 
odpadów.  2.)  Zakres  przedmiotu  zamówienia  obejmuje  ponadto:  1.  Pojemniki  1100  l.  z  tworzywa  sztucznego, 
fabrycznie nowe do selektywnego gromadzenia odpadów zostaną dostarczone w stanie zmontowanym w kompletną 
całość gotową do użytku, przez Wykonawcę i na jego koszt do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Biłgoraju ul. Łakowa 13 , 23-400 Biłgoraj. 2. Przedmiot zamówienia dostarczany Zamawiającemu musi 
posiadać stosowne deklaracje zgodności, aprobaty lub atesty jeżeli jest to wymagane prawem. 3. Transport, załadunek i 
rozładunek oraz  wszelkie  inne  koszty związane  z  realizacją  zamówienia  należy uwzględnić  w cenie ofertowej.  4. 
Wymagany  okres  gwarancji  na  przedmiot  zamówienia  -  12  miesięcy  od  daty  podpisania  protokołu  zdawczo  - 
odbiorczego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.80-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286694&rok=2013-07-22


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• 4M M. Zięciak, P. Gałęski, R. Rabęda, sp.j. ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie, ul. Gubińska 16, 
Krosno Odrzańskie, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166284,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 158916,00

• Oferta z najniższą ceną: 158916,00 / Oferta z najwyższą ceną: 158916,00

• Waluta: PLN.

                                                                                                                                 ZATWIERDZIŁ
      PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Andrzej Furmanek


